[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

 09.07.2013 г.                                                                                                                № 230
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 18.10.2011 г. № 75 «Об установлении размера расчетной единицы»
В соответствии с изменениями, внесенными Законом Томской области  от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.   В преамбуле решения слова «и должности муниципальной службы» исключить.
2.   В пункте 1 цифры «892,23» заменить цифрами «972,53».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания Главой Шегарского района и официального опубликования в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 г.
Председатель Думы Шегарского района                                С.Н.Еремин

Глава Шегарского района                                                       В.Г.Емельянов